略阳县保障性住房管理中心

关于 2024 年第三季度公租房租赁补贴新增

和取消人员名单的公示

根据《略阳县人民政府办公室关于印发公租房管理办法的通

知》（略政办发[2019]55 号）的相关规定，经各社区（村委会）

核查，县保障性住房管理中心审核，有 19 户 59 人符合保障条件，

拟纳入公租房租赁补贴保障范围，名单见附表一。有 92 户 246

人因不再符合公租房租赁补贴保障条件，决定从 2024 年 6 月 30

日取消租赁补贴保障资格，名单见附表二。

现将 2024 年第三季度公租房租赁补贴新增和取消人员名单

公示如下（见附表一和附表二)：

公示时间：2024 年 9 月 5 日——2024 年 9 月 15 日，请社会

各界监督。监督电话：0916-4823765

略阳县保障性住房管理中心

2024 年 9 月 5 日

附表一：

2024 年第三季度公租房租赁补贴

新增人员名单
（共 19 户)

序号 姓 名 社 区

1 尹红艳 徐家坪镇

2 何丽 徐家坪镇

3 郭海丽 白雀寺镇

4 郭秀琴 兴州街道办

5 李春国 兴州街道办

6 张清海 接官亭镇

7 朱慧芳 徐家坪镇

8 史正宏 白雀寺镇

9 王祖煜 乐素河镇

10 张兴才 兴州街道办

11 谢登英 金家河镇

12 陈太英 兴州街道办

13 张跃海 乐素河镇

14 资娟 西淮坝镇

15 邓艳 硖口驿镇

16 陈守兵 白雀寺镇

17 丁荣丹 接官亭镇

18 周怀建 大沟口社区

19 赵永红 兴州街道办

附表二：

2024 年第三季度公租房租赁补贴

取消人员名单
（92 户)

序号 姓 名 社 区

1 杨潇 北街

2 张建英 东关

3 孔庆桃 东关

4 王彩兰 东关

5 刘重科 新城

6 蒋军 新城

7 梁瑞芳 新城

8 赵小波 新城

9 张翔 新城

10 闫洪彬 新城

11 杨晓丽 中学路

12 王琴 中学路

13 李长友 中学路

14 王新波 南街

15 陈花 南街

16 芮东 南街

17 王正华 南街

18 高正慧 南街

19 张建明 南街

20 张世慧 南街

21 陈阳 南街

22 郑惠芳 南街

23 向可新 南街

24 李超 南街

25 董克明 南街

26 高正磊 南街

27 任建杰 南街

28 杜和平 南街

29 谈小玲 白雀寺镇

30 赵彩丽 五龙洞镇

31 王孝军 五龙洞镇

32 左凤琴 金家河镇

33 侯成明 西淮坝镇

34 张文 马蹄湾镇

35 高正李 徐家坪镇

36 龚美玲 徐家坪镇

37 马彩秀 徐家坪镇

38 张忠志 兴州街道办

39 何海勇 兴州街道办

40 苟建英 兴州街道办

41 杜成祥 兴州街道办

42 秦明礼 兴州街道办

43 王丹 徐家坪镇

44 马必成 徐家坪镇

45 卯文虎 徐家坪镇

46 任进宝 兴州街道办

47 陈芳 兴州街道办

48 胡正军 兴州街道办

49 何兴明 兴州街道办

50 苏永平 乐素河镇

51 樊忠红 乐素河镇

52 武政福 乐素河镇

53 吴改成 白水江镇

54 余粮 白水江镇

55 陈保利 白水江镇

56 王丽霞 白水江镇

57 焦徐东 白水江镇

58 封佐琳 白水江镇

59 侯淑琴 白雀寺镇

60 苏菊梅 白雀寺镇

61 赵全林 大沟口

62 王恒春 大沟口

63 何金华 大沟口

64 黄晓莉 象山湾

65 刘小丽 象山湾

66 樊子涵 象山湾

67 朱丙立 横现河

68 杨世文 横现河

69 刘全安 横现河

70 武永强 横现河

71 巩晓娟 横现河

72 王永生 横现河

73 许卫东 横现河

74 崔焕柠 钢厂

75 杨红霞 临江

76 苟林 临江

77 巴保全 临江

78 王艳德 临江

79 胡永霞 临江

80 袁泉 北街

81 胡官辉 北街

82 侯超 北街

83 刘媛 北街

84 吴梅 郭镇

85 陈小庚 郭镇

86 张永华 郭镇

87 蒲文 郭镇

88 王素梅 郭镇

89 赵彩琴 郭镇

90 秦文瑞 徐家坪镇

91 杨丽娟 徐家坪镇

92 马利乾 徐家坪镇